ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021 г. № 77-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 06.05.2019 года № 180-П
«О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

Златоустовского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями и в целях уточнения состава комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 09.11.2020 г. № 472-П/АДМ «О внесении изменений

в постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 01.10.2020 года № 411-П/АДМ» (далее - постановление) изложить в новой
редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Златоустовского городско округа от 09.11.2020 года № 472-П/АДМ «О внесении

изменений в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 01.10.2020 года № 411-П/АДМ «О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского округа от 06.05.2019 года № 180-П

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Златоустовского городского округа».
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

Вр-163431

информации и на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети

«Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

Бобылева В.В.

Исполняющий обязанности Главь]

Златоустовского городского окр;

'тОВСКОл

ОТСКАЙ

А.М. Митрохин

Вр-163431

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 16.02.2021 г. № 77-П/АДМ

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Златоустовского городского округа

Пекарский М.Б.

Бобылев В.В.

Галимский В. А.

Ширшов В.В.

Асмачко Е.А.

Балыков М.А.

Бекетова О.А.

Брильц А.Е.

Глава Златоустовского городского округа,
председатель комиссии
заместитель Главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре, первый заместитель председателя
комиссии
заместитель Главы Златоустовского городского округа
по строительству, заместитель председателя комиссии
начальник 1 Пожарно-спасательного отряда
Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы Главного
Управления Министерства Российской Федерации
по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий по Челябинской области, заместитель
председателя комиссии
начальник Отдела надзорной деятельности
и профилактической работы № 1 Управления
надзорной деятельности и профилактической работы
Главного Управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий по Челябинской области,
(по согласованию)
начальник Правового управления Администрации
Златоустовского городского округа
начальник Территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека
по Челябинской области в городе Златоусте
и Кусинском районе (по согласованию)
начальник Златоустовского городского района
электрических сетей производственного отделения
Златоустовские электросети открытого акционерного
общества «Межрегиональная распределительная

Вр-163431

Долинин О.А.

Калашникова Л.Д. —

Карюков А.М.

Кибардин И.В.

Лавров П.А.

Леонов К. А.

Лысуневский Д.В.

Лось О.Л.

Макаров М.С. -

Пермяков С.А. —

Самохвалов А.Ю. -

Терёхин Д.А. -

Тульский А.И. -

сетевая компания - Урала» - «Челябэнерго»
(по согласованию)
начальник линейно-кабельного участка межрайонного
центра технической эксплуатации телекоммуникаций
г. Златоуст Челябинского филиала публичного
акционерного общества «Ростелеком»
(по согласованию)
главный врач Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Городская больница
город Златоуст» - координатор работы по организации
медицинских услуг населению Златоустовского

городского округа
председатель Собрания депутатов Златоустовского
городского округа
начальник отдела оперативного планирования
мероприятий гражданской обороны и чрезвычайных
ситуаций муниципального казенного учреждения
«Гражданская защита Златоустовского городского
округа», секретарь комиссии
начальник Управления по экологии
и природопользованию Администрации
Златоустовского городского округа
начальник территориального отдела
проспекта имени Ю.А. Гагарина
начальник Муниципального казённого
«Гражданская защита Златоустовского
округа»
начальник отдела развития сельских
сельского хозяйства и
потребительского рынка
Златоустовского городского округа
начальник территориального отдела по району
металлургического завода
командир отряда милиции особого назначения
(Златоуст) Управления Росгвардии по Челябинской
области
руководитель Муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление
жилищно-коммунального хозяйства»
заместитель начальника Южно-Уральской железной
дороги - филиала открытого акционерного общества
«Российские железные дороги» (по территориальному
управлению), (по согласованию)
начальник отдела Министерства внутренних дел
России по Златоустовскому городскому округу
Челябинской области (по согласованию)

по району

учреждения
городского

территорий,
регулирования

Администрации

Вр-163431

Турова Е.А.

Царькова Т.Н.

Цивилёв И.Ю.

Язовцев Вит.Н.

Язовцев Вл.Н.

руководитель органа местного самоуправления
«Комитет по управлению имуществом
Златоустовского городского округа»
руководитель Финансового управления
Златоустовского городского округа
начальник территориального отдела по району
железнодорожного вокзала
начальник территориального отдела по району
машиностроительного завода
начальник Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа

Вр-163431